
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Torneo 10^ CHIOGGIA 2015 1510008C

Luogo Chioggia  [Venezia - Veneto]
Periodo 09-10-2015 - 11-10-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - MARINELLO D.

Partecipanti 30

Sito Internet

Scagliarini Lara

1Carisi Lorenzo

2
Zucchini Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Scagliarini Lara 4.5 ITA 15.5016.5011.5014.501528 1434 1906 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 11 NC Carisi Lorenzo 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.00 1440 1448 1468 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

3 25 NC Zucchini Massimo 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501383 1439 1768 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1956

4 5 NC Martinello Edoardo 4.0 ITA 12.5015.509.00 12.001453 1437 1768 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 3 NC Paparella Nicole Samantha4.0 ITA 12.0014.007.50 10.501516 1431 1704 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

6 1 NC Aprile Massimo 3.5 ITA 14.0015.5010.009.75 1585 1425 1639 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1956

7 22 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1407 1446 1659 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

8 23 NC Capparuccia Alessandro3.5 ITA 11.5012.507.00 6.75 1395 1438 1393 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

9 4 NC El Khalqi Mohamed 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1503 1441 1578 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

10 28 NC De Luca Stefano 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1368 1439 1389 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

11 21 NC Bordin Marco 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1423 1406 1643 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

12 27 NC Fava Riccardo 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1380 1442 1445 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

13 20 NC Cartegni Aldo Jose' 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1429 1457 1624 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

14 29 NC Scagliarini Massimo 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1317 1396 1299 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

15 24 NC Posocco Dennis 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.00 1388 1475 1581 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

16 26 NC Busi Piero 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.75 1382 1424 1562 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

17 6 NC Alberton Angela 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1452 1425 1268 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2004

18 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1440 1406 1243 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

19 7 NC Ardizzon Luca 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1440 1417 1219 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

20 19 NC Vitale Caterina 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1440 1424 1278 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2002

21 18 NC Ureche Serafim 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1440 1440 1329 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

22 13 NC Griguolo Luca 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1440 1425 1302 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

23 16 NC Schiavon Simone 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 1.00 1440 1476 1258 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

24 30 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.75 1298 1428 1492 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1956

25 15 NC Salvagno Matteo 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1440 1395 1154 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2002

26 12 NC Destro Davide 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1440 1425 1154 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

27 8 NC Bellemo Nicola 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.50 1440 1419 1141 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

28 9 NC Forcola Leonardo 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1440 1429 1150 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

29 17 NC Spinadin Mattia 0.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.00 1440 1469 749 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2002

30 14 NC Mattei Gabriele 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1440 1403 666 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Alberton Angela ITA VEN TV 1452 1425 1268 2004 F 2837590 164812

1 NC Aprile Massimo ITA VEN VE 1585 1425 1639 1956 M 864374 103361

7 NC Ardizzon Luca ITA VEN VE 1440 1417 1219 2003 M 166551

8 NC Bellemo Nicola ITA VEN VE 1440 1419 1141 2003 M

21 NC Bordin Marco ITA VEN TV 1423 1406 1643 2002 M 2837604 164814

22 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1407 1446 1659 2005 F 2837612 164815

10 NC Boscolo Meneguolo MattiaITA VEN VE 1440 1406 1243 2003 M 166553

26 NC Busi Piero ITA EMI BO 1382 1424 1562 1967 M 849456 126378

23 NC Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1395 1438 1393 2003 M 2838244 161169

11 NC Carisi Lorenzo ITA VEN VE 1440 1448 1468 2000 M

20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1429 1457 1624 1955 M 857793 135945

28 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1368 1439 1389 1972 M 896454 151418

12 NC Destro Davide ITA VEN VE 1440 1425 1154 2003 M

4 NC El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1503 1441 1578 2001 M 2819673 151879

27 NC Fava Riccardo ITA VEN TV 1380 1442 1445 2005 M 2840427 167857

30 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1298 1428 1492 1956 M 833460 127649

9 NC Forcola Leonardo ITA VEN VE 1440 1429 1150 2003 M 166554

13 NC Griguolo Luca ITA VEN VE 1440 1425 1302 2002 M 162947

5 NC Martinello Edoardo ITA VEN PD 1453 1437 1768 2005 M 2815651 159388

14 NC Mattei Gabriele ITA VEN VE 1440 1403 666 2004 M 166555

3 NC Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1516 1431 1704 2002 F 2833617 166633

24 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1388 1475 1581 2000 M 2815430 158319

15 NC Salvagno Matteo ITA VEN VE 1440 1395 1154 2002 M 165204

2 3N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1528 1434 1906 2002 F 2805354 148622

29 NC Scagliarini Massimo ITA EMI FE 1317 1396 1299 1960 M 2817476 148620

16 NC Schiavon Simone ITA VEN VE 1440 1476 1258 2003 M 166559

17 NC Spinadin Mattia ITA VEN VE 1440 1469 749 2002 M 165205

18 NC Ureche Serafim ITA VEN VE 1440 1440 1329 2002 M

19 NC Vitale Caterina ITA VEN VE 1440 1424 1278 2002 M 165207

25 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1383 1439 1768 1956 M 2812245 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Aprile Massimo 3.5 ITA | 16 B 1 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 5 B 1 | 11 N 0 | 1

1 2 3N Scagliarini Lara 4.5 ITA | 17 N 1 | 23 B 1 | 11 N 1 | 25 B 1 | 3 N Â½ | -1

5 3 NC Paparella Nicole Samantha4.0 ITA | 18 B 1 | 24 N Â½ | 30 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

9 4 NC El Khalqi Mohamed 3.0 ITA | 19 N 1 | 25 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

4 5 NC Martinello Edoardo 4.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 1

17 6 NC Alberton Angela 2.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 1 | 23 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | -1

19 7 NC Ardizzon Luca 2.0 ITA | 22 B 0 | 30 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 4 B 0 | 1

27 8 NC Bellemo Nicola 1.0 ITA | 23 N 0 | 16 B 1 | 26 N 0 | 19 B 0 | 13 N 0 | -1

28 9 NC Forcola Leonardo 1.0 ITA | 24 B 0 | 18 N 0 | 15 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | -1

18 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia2.0 ITA | 25 N 0 | 17 B 1 | 27 B 0 | 24 N 0 | 12 B 1 | 1

2 11 NC Carisi Lorenzo 4.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 1 B 1 | 1

26 12 NC Destro Davide 1.0 ITA | 27 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 10 N 0 | -1

22 13 NC Griguolo Luca 2.0 ITA | 28 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 1

30 14 NC Mattei Gabriele 0.0 ITA | 29 N 0 | 26 B 0 | 7 N 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | -1

25 15 NC Salvagno Matteo 1.5 ITA | 30 B Â½ | 6 N 0 | 9 B 1 | 22 N 0 | 27 B 0 | 1

23 16 NC Schiavon Simone 2.0 ITA | 1 N 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 9 B 1 | 0

29 17 NC Spinadin Mattia 0.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 18 NC Ureche Serafim 2.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 1 | 28 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | -1

20 19 NC Vitale Caterina 2.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 1 | 29 B 0 | 8 N 1 | 21 B 0 | 1

13 20 NC Cartegni Aldo Jose' 3.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1

11 21 NC Bordin Marco 3.0 ITA | 6 B 1 | 29 N 1 | 5 N 0 | 28 B 0 | 19 N 1 | -1

7 22 NC Bordin Silvia 3.5 ITA | 7 N 1 | 1 B Â½ | 25 N 0 | 15 B 1 | 26 B 1 | 1

8 23 NC Capparuccia Alessandro 3.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 1

15 24 NC Posocco Dennis 2.5 ITA | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 23 N 0 | -1

3 25 NC Zucchini Massimo 4.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 29 N 1 | -1

16 26 NC Busi Piero 2.5 ITA | 11 N 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 23 B Â½ | 22 N 0 | -1

12 27 NC Fava Riccardo 3.0 ITA | 12 B 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 1

10 28 NC De Luca Stefano 3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 5 N 0 | -1

14 29 NC Scagliarini Massimo 3.0 ITA | 14 B 1 | 21 B 0 | 19 N 1 | 30 N 1 | 25 B 0 | 1

24 30 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA | 15 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Aprile Massimo ITA 1585 3 2.50 2.16 0.34 1425.601639 1956 M 864374 103361

21 NC Bordin Marco ITA 1423 1 0.00 0.46 -0.46 1406.001643 2002 M 2837604 164814

22 NC Bordin Silvia ITA 1407 3 1.50 1.33 0.17 1446.001659 2005 F 2837612 164815

26 NC Busi Piero ITA 1382 1 0.00 0.47 -0.47 1424.401562 1967 M 849456 126378

20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 2 0.00 0.87 -0.87 1457.601624 1955 M 857793 135945

4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 3 1.00 1.74 -0.74 1441.601578 2001 M 2819673 151879

30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 1 0.00 0.22 -0.22 1428.251492 1956 M 833460 127649

5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 3 2.00 1.39 0.61 1437.001768 2005 M 2815651 159388

3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 4 3.00 2.45 0.55 1431.401704 2002 F 2833617 166633

24 NC Posocco Dennis ITA 1388 2 0.50 0.58 -0.08 1475.201581 2000 M 2815430 158319

2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 2 1.50 1.21 0.29 1434.801906 2002 F 2805354 148622

25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 3 2.00 1.12 0.88 1439.001768 1956 M 2812245 160425
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Alberton Angela ITA 1452 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1425.401268 2004 F 164812

7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 2 2.00 2.70 -0.7 -18 1417.601219 2003 M 166551

8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1419.401141 2003 M

10 NC Boscolo Meneguolo MattiaITA 1440 3 2.00 2.70 -0.7 -21 1406.201243 2003 M 166553

23 NC Capparuccia AlessandroITA 1395 2 2.00 2.20 1.3 39 1438.001393 2003 M 161169

11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 2 2.00 2.50 1.5 48 1448.601468 2000 M

28 NC De Luca Stefano ITA 1368 3 2.00 2.00 1 30 1439.201389 1972 M 151418

12 NC Destro Davide ITA 1440 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1425.801154 2003 M

27 NC Fava Riccardo ITA 1380 4 3.00 2.10 0.9 27 1442.601445 2005 M 167857

9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1429.601150 2003 M 166554

13 NC Griguolo Luca ITA 1440 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1425.801302 2002 M 162947

14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 4 0.00 2.80 -2.8 -81 1403.80666 2004 M 166555

15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 3 1.00 2.80 -1.3 -39 1395.401154 2002 M 165204

29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 2 2.00 2.00 1 30 1396.801299 1960 M 148620

16 NC Schiavon Simone ITA 1440 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1476.251258 2003 M 166559

17 NC Spinadin Mattia ITA 1440 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1469.33749 2002 M 165205

18 NC Ureche Serafim ITA 1440 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1440.801329 2002 M

19 NC Vitale Caterina ITA 1440 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1424.601278 2002 M 165207
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Aprile Massimo ITA 1585   |  16 NC Schiavon Simone ITA 1440 1 - 0

2 17 NC Spinadin Mattia ITA 1440   |  2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 0 - 1

3 3 NC Paparella Nicole Samantha ITA 1516   |  18 NC Ureche Serafim ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Vitale Caterina ITA 1440   |  4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 0 - 1

5 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453   |  20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 1 - 0

6 21 NC Bordin Marco ITA 1423   |  6 NC Alberton Angela ITA 1452 1 - 0

7 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440   |  22 NC Bordin Silvia ITA 1407 0 - 1

8 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395   |  8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440   |  24 NC Posocco Dennis ITA 1388 0 - 1

10 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383   |  10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440   |  26 NC Busi Piero ITA 1382 1 - 0

12 27 NC Fava Riccardo ITA 1380   |  12 NC Destro Davide ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Griguolo Luca ITA 1440   |  28 NC De Luca Stefano ITA 1368 0 - 1

14 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317   |  14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440   |  30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Bordin Silvia 1 ITA 1407   |  1 NC Aprile Massimo 1 ITA 1585 Â½ - Â½

2 2 3N Scagliarini Lara 1 ITA 1528   |  23 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1395 1 - 0

3 24 NC Posocco Dennis 1 ITA 1388   |  3 NC Paparella Nicole Samantha1 ITA 1516 Â½ - Â½

4 4 NC El Khalqi Mohamed 1 ITA 1503   |  25 NC Zucchini Massimo 1 ITA 1383 0 - 1

5 27 NC Fava Riccardo 1 ITA 1380   |  5 NC Martinello Edoardo 1 ITA 1453 0 - 1

6 28 NC De Luca Stefano 1 ITA 1368   |  11 NC Carisi Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1

7 29 NC Scagliarini Massimo 1 ITA 1317   |  21 NC Bordin Marco 1 ITA 1423 0 - 1

8 6 NC Alberton Angela 0 ITA 1452   |  15 NC Salvagno Matteo 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 30 NC Ferrari Paolo 0.5 ITA 1298   |  7 NC Ardizzon Luca 0 ITA 1440 1 - 0

10 8 NC Bellemo Nicola 0 ITA 1440   |  16 NC Schiavon Simone 0 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Ureche Serafim 0 ITA 1440   |  9 NC Forcola Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

12 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia0 ITA 1440   |  17 NC Spinadin Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

13 12 NC Destro Davide 0 ITA 1440   |  19 NC Vitale Caterina 0 ITA 1440 0 - 1

14 20 NC Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1429   |  13 NC Griguolo Luca 0 ITA 1440 1 - 0

15 14 NC Mattei Gabriele 0 ITA 1440   |  26 NC Busi Piero 0 ITA 1382 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Carisi Lorenzo 2 ITA 1440   |  2 3N Scagliarini Lara 2 ITA 1528 0 - 1

2 5 NC Martinello Edoardo 2 ITA 1453   |  21 NC Bordin Marco 2 ITA 1423 1 - 0

3 25 NC Zucchini Massimo 2 ITA 1383   |  22 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 1407 1 - 0

4 1 NC Aprile Massimo 1.5 ITA 1585   |  24 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1388 1 - 0

5 3 NC Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1516   |  30 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1298 1 - 0

6 20 NC Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1429   |  4 NC El Khalqi Mohamed 1 ITA 1503 0 - 1

7 23 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1395   |  6 NC Alberton Angela 1 ITA 1452 1 - 0

8 26 NC Busi Piero 1 ITA 1382   |  8 NC Bellemo Nicola 1 ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia1 ITA 1440   |  27 NC Fava Riccardo 1 ITA 1380 0 - 1

10 28 NC De Luca Stefano 1 ITA 1368   |  18 NC Ureche Serafim 1 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Vitale Caterina 1 ITA 1440   |  29 NC Scagliarini Massimo 1 ITA 1317 0 - 1

12 15 NC Salvagno Matteo 0.5 ITA 1440   |  9 NC Forcola Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

13 7 NC Ardizzon Luca 0 ITA 1440   |  14 NC Mattei Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

14 16 NC Schiavon Simone 0 ITA 1440   |  12 NC Destro Davide 0 ITA 1440 0 - 1

15 13 NC Griguolo Luca 0 ITA 1440   |  17 NC Spinadin Mattia 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Scagliarini Lara 3 ITA 1528   |  25 NC Zucchini Massimo 3 ITA 1383 1 - 0

2 1 NC Aprile Massimo 2.5 ITA 1585   |  5 NC Martinello Edoardo 3 ITA 1453 1 - 0

3 4 NC El Khalqi Mohamed 2 ITA 1503   |  3 NC Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 1516 0 - 1

4 27 NC Fava Riccardo 2 ITA 1380   |  11 NC Carisi Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1

5 21 NC Bordin Marco 2 ITA 1423   |  28 NC De Luca Stefano 2 ITA 1368 0 - 1

6 26 NC Busi Piero 2 ITA 1382   |  23 NC Capparuccia Alessandro2 ITA 1395 Â½ - Â½

7 30 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1298   |  29 NC Scagliarini Massimo 2 ITA 1317 0 - 1

8 22 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 1407   |  15 NC Salvagno Matteo 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1388   |  10 NC Boscolo Meneguolo Mattia1 ITA 1440 1 - 0

10 6 NC Alberton Angela 1 ITA 1452   |  13 NC Griguolo Luca 1 ITA 1440 1 - 0

11 18 NC Ureche Serafim 1 ITA 1440   |  7 NC Ardizzon Luca 1 ITA 1440 0 - 1

12 8 NC Bellemo Nicola 1 ITA 1440   |  19 NC Vitale Caterina 1 ITA 1440 0 - 1

13 12 NC Destro Davide 1 ITA 1440   |  20 NC Cartegni Aldo Jose' 1 ITA 1429 0 - 1

14 9 NC Forcola Leonardo 0 ITA 1440   |  14 NC Mattei Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

15 16 NC Schiavon Simone 0 ITA 1440   |  1 - F

16 17 NC Spinadin Mattia 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Paparella Nicole Samantha3.5 ITA 1516   |  2 3N Scagliarini Lara 4 ITA 1528 Â½ - Â½

2 11 NC Carisi Lorenzo 3 ITA 1440   |  1 NC Aprile Massimo 3.5 ITA 1585 1 - 0

3 5 NC Martinello Edoardo 3 ITA 1453   |  28 NC De Luca Stefano 3 ITA 1368 1 - 0

4 29 NC Scagliarini Massimo 3 ITA 1317   |  25 NC Zucchini Massimo 3 ITA 1383 0 - 1

5 22 NC Bordin Silvia 2.5 ITA 1407   |  26 NC Busi Piero 2.5 ITA 1382 1 - 0

6 23 NC Capparuccia Alessandro2.5 ITA 1395   |  24 NC Posocco Dennis 2.5 ITA 1388 1 - 0

7 7 NC Ardizzon Luca 2 ITA 1440   |  4 NC El Khalqi Mohamed 2 ITA 1503 0 - 1

8 20 NC Cartegni Aldo Jose' 2 ITA 1429   |  6 NC Alberton Angela 2 ITA 1452 1 - 0

9 19 NC Vitale Caterina 2 ITA 1440   |  21 NC Bordin Marco 2 ITA 1423 0 - 1

10 15 NC Salvagno Matteo 1.5 ITA 1440   |  27 NC Fava Riccardo 2 ITA 1380 0 - 1

11 13 NC Griguolo Luca 1 ITA 1440   |  8 NC Bellemo Nicola 1 ITA 1440 1 - 0

12 16 NC Schiavon Simone 1 ITA 1440   |  9 NC Forcola Leonardo 1 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia1 ITA 1440   |  12 NC Destro Davide 1 ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Mattei Gabriele 0 ITA 1440   |  18 NC Ureche Serafim 1 ITA 1440 0 - 1

15 30 NC Ferrari Paolo 1.5 ITA 1298   |  0 - F

16 17 NC Spinadin Mattia 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

1 Aprile Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1639 Media: 1425.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Schiavon Simone ITA 1440 1 0 1

2 N 22 NC Bordin Silvia ITA 1407 178 0.73 Â½ 0 1

3 B 24 NC Posocco Dennis ITA 1388 197 0.75 1 1 2

4 B 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 132 0.68 1 2 3

5 N 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 0 2 3

2.16 2 3

2 Scagliarini Lara
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1906 Media: 1434.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Spinadin Mattia ITA 1440 1 0 1

2 B 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395 1 0 2

3 N 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 1 0 3

4 B 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 145 0.69 1 1 4

5 N 3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 12 0.52 Â½ 1 4

1.21 1 4

3 Paparella Nicole Samantha
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1704 Media: 1431.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ureche Serafim ITA 1440 1 0 1

2 N 24 NC Posocco Dennis ITA 1388 128 0.67 Â½ 0 1

3 B 30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 218 0.78 1 1 2

4 N 4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 13 0.52 1 2 3

5 B 2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 -12 0.48 Â½ 2 3

2.45 2 3

4 El Khalqi Mohamed
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1578 Media: 1441.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vitale Caterina ITA 1440 1 0 1

2 B 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 120 0.66 0 0 1

3 N 20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 74 0.6 1 1 2

4 B 3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 -13 0.48 0 1 2

5 N 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 1 1 3

1.74 1 3
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10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

5 Martinello Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1768 Media: 1437.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 24 0.53 1 1 1

2 N 27 NC Fava Riccardo ITA 1380 1 1 2

3 B 21 NC Bordin Marco ITA 1423 30 0.54 1 2 3

4 N 1 NC Aprile Massimo ITA 1585 -132 0.32 0 2 3

5 B 28 NC De Luca Stefano ITA 1368 1 2 4

1.39 2 4

6 Alberton Angela
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -21 Perf: 1268 Media: 1425.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bordin Marco ITA 1423 29 0.54 0 0 0

2 B 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 12 0.52 1 1 1

3 N 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395 57 0.58 0 1 1

4 B 13 NC Griguolo Luca ITA 1440 12 0.52 1 2 2

5 N 20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 23 0.53 0 2 2

2.69 2 2

7 Ardizzon Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1219 Media: 1417.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bordin Silvia ITA 1407 33 0.55 0 0 0

2 N 30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 142 0.69 0 0 0

3 B 14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Ureche Serafim ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 -63 0.41 0 2 2

2.65 2 2

8 Bellemo Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1141 Media: 1419.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395 45 0.56 0 0 0

2 B 16 NC Schiavon Simone ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 26 NC Busi Piero ITA 1382 58 0.58 0 1 1

4 B 19 NC Vitale Caterina ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 13 NC Griguolo Luca ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

9 Forcola Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1150 Media: 1429.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Posocco Dennis ITA 1388 52 0.57 0 0 0

2 N 18 NC Ureche Serafim ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 16 NC Schiavon Simone ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.57 1 1

10 Boscolo Meneguolo Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1243 Media: 1406.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 B 17 NC Spinadin Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 27 NC Fava Riccardo ITA 1380 60 0.58 0 1 1

4 N 24 NC Posocco Dennis ITA 1388 52 0.57 0 1 1

5 B 12 NC Destro Davide ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.73 2 2

11 Carisi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1468 Media: 1448.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Busi Piero ITA 1382 58 0.58 1 1 1

2 N 28 NC De Luca Stefano ITA 1368 72 0.6 1 2 2

3 B 2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 -88 0.38 0 2 2

4 N 27 NC Fava Riccardo ITA 1380 60 0.58 1 3 3

5 B 1 NC Aprile Massimo ITA 1585 -145 0.31 1 4 4

2.45 4 4

12 Destro Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1154 Media: 1425.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fava Riccardo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 B 19 NC Vitale Caterina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 16 NC Schiavon Simone ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 11 0.52 0 1 1

5 N 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

13 Griguolo Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1302 Media: 1425.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC De Luca Stefano ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2 N 20 NC Cartegni Aldo Jose' ITA 1429 11 0.52 0 0 0

3 B 17 NC Spinadin Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 6 NC Alberton Angela ITA 1452 -12 0.48 0 1 1

5 B 8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.6 2 2

14 Mattei Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 666 Media: 1403.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 B 26 NC Busi Piero ITA 1382 58 0.58 0 0 0

3 N 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 18 NC Ureche Serafim ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.75 0 0

15 Salvagno Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1154 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 6 NC Alberton Angela ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

3 B 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Bordin Silvia ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 B 27 NC Fava Riccardo ITA 1380 60 0.58 0 1 1

2.8 1 1

16 Schiavon Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1258 Media: 1476.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Aprile Massimo ITA 1585 -145 0.31 0 0 0

2 N 8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Destro Davide ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 1 2

1.81 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

17 Spinadin Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 749 Media: 1469.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 -88 0.38 0 0 0

2 N 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Griguolo Luca ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.38 0 0

18 Ureche Serafim
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1329 Media: 1440.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 -76 0.4 0 0 0

2 B 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 28 NC De Luca Stefano ITA 1368 72 0.6 0 1 1

4 B 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.5 2 2

19 Vitale Caterina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1278 Media: 1424.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 -63 0.41 0 0 0

2 N 12 NC Destro Davide ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 123 0.67 0 1 1

4 N 8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Bordin Marco ITA 1423 17 0.52 0 2 2

2.6 2 2

20 Cartegni Aldo Jose'
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1624 Media: 1457.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 -24 0.47 0 0 0

2 B 13 NC Griguolo Luca ITA 1440 1 0 1

3 B 4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 -74 0.4 0 0 1

4 N 12 NC Destro Davide ITA 1440 1 0 2

5 B 6 NC Alberton Angela ITA 1452 1 0 3

0.87 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

21 Bordin Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1643 Media: 1406.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Alberton Angela ITA 1452 1 0 1

2 N 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 1 0 2

3 N 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 -30 0.46 0 0 2

4 B 28 NC De Luca Stefano ITA 1368 0 0 2

5 N 19 NC Vitale Caterina ITA 1440 1 0 3

0.46 0 3

22 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1659 Media: 1446.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Aprile Massimo ITA 1585 -178 0.27 Â½ 0 1

3 N 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 24 0.53 0 0 1

4 B 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 1 0 2

5 B 26 NC Busi Piero ITA 1382 25 0.53 1 1 3

1.33 1 3

23 Capparuccia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 39 Perf: 1393 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

2 N 2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 -133 0.32 0 1 1

3 B 6 NC Alberton Angela ITA 1452 -57 0.42 1 2 2

4 N 26 NC Busi Piero ITA 1382 13 0.52 Â½ 2 2

5 B 24 NC Posocco Dennis ITA 1388 7 0.51 1 3 3

2.21 3 3

24 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1581 Media: 1475.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Forcola Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 -128 0.33 Â½ 0 1

3 N 1 NC Aprile Massimo ITA 1585 -197 0.25 0 0 1

4 B 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 1 0 2

5 N 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395 0 0 2

0.58 0 2
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Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

25 Zucchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1768 Media: 1439.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC El Khalqi Mohamed ITA 1503 -120 0.34 1 1 2

3 B 22 NC Bordin Silvia ITA 1407 -24 0.47 1 2 3

4 N 2 3N Scagliarini Lara ITA 1528 -145 0.31 0 2 3

5 N 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 1 2 4

1.12 2 4

26 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1562 Media: 1424.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 0 0 0

2 N 14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 B 8 NC Bellemo Nicola ITA 1440 1 0 2

4 B 23 NC Capparuccia Alessandro ITA 1395 Â½ 0 2

5 N 22 NC Bordin Silvia ITA 1407 -25 0.47 0 0 2

0.47 0 2

27 Fava Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 27 Perf: 1445 Media: 1442.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Destro Davide ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 B 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 -73 0.4 0 1 1

3 N 10 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

4 B 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 -60 0.42 0 2 2

5 N 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 -60 0.42 1 3 3

2.08 3 3

28 De Luca Stefano
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 30 Perf: 1389 Media: 1439.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Griguolo Luca ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2 B 11 NC Carisi Lorenzo ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

3 B 18 NC Ureche Serafim ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

4 N 21 NC Bordin Marco ITA 1423 -55 0.42 1 3 3

5 N 5 NC Martinello Edoardo ITA 1453 -85 0.38 0 3 3

2 3 3
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29 Scagliarini Massimo
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 30 Perf: 1299 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mattei Gabriele ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

2 B 21 NC Bordin Marco ITA 1423 -106 0.36 0 1 1

3 N 19 NC Vitale Caterina ITA 1440 -123 0.33 1 2 2

4 N 30 NC Ferrari Paolo ITA 1298 19 0.53 1 3 3

5 B 25 NC Zucchini Massimo ITA 1383 -66 0.41 0 3 3

1.96 3 3

30 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1492 Media: 1428.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Salvagno Matteo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 7 NC Ardizzon Luca ITA 1440 1 0 1

3 N 3 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1516 -218 0.22 0 0 1

4 B 29 NC Scagliarini Massimo ITA 1317 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.22 0 1

FSI - 10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C) - Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

10^ CHIOGGIA 2015 (1510008C)
Chioggia - 09-10-2015 - 11-10-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Ardizzon Luca ITA 3 0.0 1402 602 1440 2003 M 166551

11 NC Carisi Lorenzo ITA 3 2.0 1498 1518 1440 2000 M

23 NC Capparuccia AlessandroITA 3 1.5 1432 1432 1395 2003 M 161169

29 NC Scagliarini Massimo ITA 3 1.0 1368 1243 1317 1960 M 148620
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